
Na osnovu člana 55. tačka 3. Statuta općine Ilijaš-prečišćeni tekst ("Sl.novine 
Kantona Sarajevo", broj: 20/09), Općinsko vijeće Ilijaš na svojoj 30. sjednici održanoj 
dana 30.04.2015. godine donijelo je

O D L U K U
o izmjeni Poslovnika Općinskog vijeća Ilijaš

Član 1. 

Ovom  Odlukom  vrši  se  izmjena  Poslovnika  Općinskog  vijeća  Ilijaš 
("Službene novine Kantona Sarajevo", broj: 2/10), koja glasi: 
" Član 29. se briše", 
a dodaje se novi  član 29. koji glasi: 
"Finansiranje parlamentarnih grupa zastupljenih u Općinskom vijeću Ilijaš, vrši se iz 
Budžeta Općine Ilijaš, a prema važećoj Odluci o finansiranju parlamentarnih grupa u 
Općinskom vijeću Ilijaš, a koju donosi Općinsko vijeće Ilijaš".

Član 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja, a ista će biti objavljena u 
"Službenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj: 01/1-02-1225-4/15                                                Predsjedavajući OV-a Ilijaš
Ilijaš, 30.04.2015. godine                                 
         Damir Filipović, dipl. pravnik, s.r.


